

Starter trail



- **Designet för oerfarna trail ryttare**
- **Berg och strand ritt**
- **Veckotur med helpension, 6 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Boende på ranchen i komfortable rum**
- **Boka din 2019 trail före 31/12 och få 10% rabatt.**

På denna starter trail börjar vi med turer ut från ranchen in i det romantiska andalusiska landskapet där omkring och sista dagen tar vi en tur till stranden vid Atlantkusten. Däremellan gör vi en 4 dagars trail ride från Medelhavet genom små bergsbyar upp i bergen. Turen är speciellt skräddarsydd för dem, som upplever trail ride för första gången och som vill ha komforten med att bo på samma ställe varje natt. Innan vi ger oss ut på fyradagarsturen använder vi en dag till att lära känna hästen och att rida i naturen. Därefter går resten av turen från by till by upp i bergen i komfortabelt tempo. Hästarna övernattar på rutten medan du körs tillbaka till Ranchen och dess utmärkta inkvartering.

Program för Starter trail

Dag 1:

Ankomst till Malaga och transfer till ranchen, ½ timmes färd.

Dag 2:

Efter en god frukost är det introduktion av hästarna och förklaring av den spanska ridstilen, Vaquera. Därefter blir det en morgon- och en eftermiddagstur, på vardera 2-2½ timmas ridning. Det är lunch och middag på ranchen.

Dag 3:

Om du har köpt till strandritten: För många av er är en resa till stranden en höjdpunkt och idag får ni möjligheten att göra verklighet av den. Efter frukost kör vi längs Costa del Sol, korsar Marbella, Estepona, den historiska Gibraltarklippan och vid fint väder njuter vi av en fantastisk utsikt över Afrikas kust. Du kommer genom Tarifa, där Atlanten inbjuder till promenader på sandstranden och i skuggan av pinjeträd eller öppna fält. Förutom sommarmånaderna kommer du vanligtvis bara träffa några lokala fiskare och kor som njuter av den varma sanden. Du kan tillbringa eftermiddagen med att njuta av lunch på en typisk fiskrestaurang och besöka Tarifa, den sydligaste punkten i Europa, med möjlighet att åka på en valskådningstur (ingår ej och hyrbil rekommenderas).

Eller så kan du använda dagen till lite ridning i ranchens omgivning. Middag på ranchen.

Dag 4:

I dag är det första dagen på din 4 dagars trail ride. Efter frukost börjar resan - vi rider i skuggan av barrskogen upp över bergen Sierra de Mijas till Alhaurin El Grande. Härifrån är det en enastående utsikt över det hektiska Costa del Sol och Malaga med sin hamn och med inlandet med berg och spridda landsortsbyar som säregen kontrast. På turen är det picknick. När dagen är slut övernattar hästarna vid Alhaurin medan vi åker tillbaka till ranchen för middag.

Dag 5:

Bara ett fåtal kilometer från den turistiska och tätbebyggda kustlinjen mot Medelhavet verkar tiden stå stilla. Vi rider förbi små gårdar, där åsnor och mulor fortfarande används som dagligt transportmedel. Vi ser också ändlösa apelsin- och citronplantager och på våren kan du beundra de vackert blommande mandelträden. Lunchen intas i en "Venta", en liten, regionstypisk restaurang nära byn Coin och därefter rider du mot Rio Grande, den stora flod, som i motsats till så många andra floder inte torkar ut på sommaren. Hästarna stannar här medan du återvänder till Fincan.

Dag 6:

Inlandet i Andalusien är både romantiskt och fridfullt, en skarp kontrast till kusten. Det andalusiska folket är gästfritt och överallt blir vi varmt mottagna. Vi rider längs gamla stigar, där man har drivit boskap tills vi möter ledsagarbilen, som har med sig vår picknick. Efter siesta kommer vi till en av traktens typiska vita landsortsbyar - Casarabonela - där hästarna övernattar. Du körs tillbaka till ranchen.

Dag 7:

I dag blir backarna till berg! Genom barrskog korsar vi Sierra de Alcaparan och Sierra de las Aguas på mjuka, vindlande skogsstigar och emellanåt kan vi njuta av sköna vyer över gröna dalar och ändlösa bergskedjor med några få utspridda landsortsbyar. Innan vi kommer till Puerto de Carmen stannar vi för att äta lunch. Därefter lastas hästarna i trailer och vi körs alla tillbaka till ranchen.

Dag 8:

Efter frukost transfer tillbaka till flygplatsen i Malaga

Starter trail - turfakta

Vistelsens längd:

7 nätter, 8 dagar, varav 6 till häst. Du rider runt 5 timmar varje dag.

Boende:

På ranchen i bra dubbelrum med bad och toalett.

Pension:

Helpension. Frukost och middag på ranchen, picknick tas ut till trailen av följebilen. Sista dagens lunch är på en strandrestaurang och inte inkluderad i priset.

Hästar:

P.R.E (Pura Raza Española) och Cruzados. PRE-hästarna härstammar från Den Kungliga Ridskolan i Jerez och står under sträng kontroll. Ranchen har sitt eget avelsprogram och föder i stort sett upp alla sina trail hästar. Det finns totalt ca 80 hästar på ranchen - de får gå fritt i stora flockar tills de är cirka 4 år gamla, varefter de långsamt tas in och lärs upp till ranchens olika ridprogram. Detta ger starka och robusta hästar med bra och stabilt temperament - och det finns många att välja bland!

Ridvana:

3-5. Du är inte van vid trail rides men vill gärna lära det och bli komfortabel med det. Du har ridit och känner dig säker i både skritt och galopp (vi rider nästan ingen trav). Du får väga max 95 kg. Vi rider omkring 5 timmar varje dag.

Grupp och guide:

Grupperna är vanligen på 4 -10 ryttare med en bra, kompetent guide.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan solen ta hårt.

Ingår inte i priset:

Flyg till Malaga, transfers från /till Malaga flygplats, lunch en dag på restaurang, drycker utom bordsvin och vatten till lunch och middag, drycker och snacks mellan måltiderna

Turkod:

ES 3103

Bilder från ranchen

Starter trail - resefakta

Ankomst:

Söndag.

Avresa:

Söndag.

Transport:

Malaga är närmaste flygplats, endast ½ timmes färd från Ranchen.

Transfer:

Från och till Malaga flygplats. (7.00h-20.00h Euro 40, och 20.00h-7.00h Euro 50,- / bil / väg) betalas på plats.

Vi rekommenderar att du hyr en bil för mer flexibilitet – strandturen, sightseeing, turer till stranden ...

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 3103

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.